X. « Ab increpatione tua, Deus Jacob, dormitaverunt » omnes qui ascenderunt equos⁴. » Qui sunt, qui ascenderunt equos? Qui humiles esse noluerunt. Non in equis

¹ Luc. XIX, 8. — ² Ibid. 9. — ³ Matth. XXV, 35-40. — ⁴ Psal. LXXV, 7.